
平成２9 年 3 月５日  

 

各チーム代表者 様 

 

菅公カップミニバスケットボール交歓大会    

大会長  長谷川 美利 

 

 

第１１回 菅公ＣＵＰミニバスケットボール交歓大会について （お礼） 

 

  

早春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、去る３月４日（土）に、松江市立総合体育館において標記の大会を開催いたしま

したところ、多数のチームに参加していただき、盛大に大会を実施することができました。

厚く御礼申しあげます。 

 どの試合も熱戦の連続で、選手は持てる力を十分に発揮していたように思います。最後

まであきらめないプレー、さわやかな笑顔、一生懸命な応援など印象に残る場面をたくさ

ん見ることができ、嬉しく思っております。 

 ここに、大会結果をお知らせし、簡単ではありますが御礼とさせていただきます。今後

ともご支援、ご協力を賜りますようお願いします。 

 終わりになりましたが、今後の各チームの今後のますますのご活躍をお祈りします。 


